
 
 
 
 
 
 
              

Ул.Светог Саве  бр.260   75 420 Братунац,  тел.+387(56)41-01-76; факс:+387(56)42-03-72 
e-mail:bratopst@teol.net ;  www.opstinabratunac.com 

 
Број:02-020-40-6/25 
Братунац, 17.03.2025.год.  
 

На основу члана 69. став (2) тачка д) и члана 70. став. (1), (4) и (6)  Закона о  јавним 
набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 39/14, 59/22 и 50/24), члана 57. став (2). тачка д)  и члана 
58. Став (1), (4) и (6) Правилника о поступцима јавне набавке роба, радова и услуга у 
Општинској управи Братунац бр.02-020-75/23 („Сл.Гласник општине Братунац“ бр.2/23) и 
чл. 67 Статута општине Братунац („Сл.Гласник  општине Братунац“ бр.10/2017), у поступку 
директног споразума за набавку роба „Набавка и испорука природног цвијећа за потребе 
Општинске управе Братунац“ , Начелник општине доноси: 

 

ОДЛУКУ 
О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
Члан 1. 

 
           Поништава се поступак јавне набавке роба  „Набавка и испорука природног цвијећа за 
потребе Општинске управе Братунац“ бр. 133-8-1-10-17-4/25 из разлога што примљена 
понуда није прихватљива.   
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука објавиће се на веб-страници општине Братунац www.opstinabratunac.com 
истовремено са њеним упућивањем понуђачу који је учествовао у поступку набавке. 

 
Члан 3. 

 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  
 

Поступак јавне набавке роба „Набавка и испорука природног цвијећа за потребе 
Општинске управе Братунац“ покренут је на основу Плана јавних набавки општине Братунац 
за 2025.год.  

Јавна набавка  проведена је у поступку директног споразума. 
Процијењена вриједност јавне набавке без ПДВ-а је 2.500,00 КМ. 
Позив за доставу  приједлога цијена/понуда упућен је путем Портала јавних набавки 

једном понуђачу ЗТР Цвјећара „МИМОЗА“  из Братунца. Позив за доставу приједлога цијена 
бр. 133-8-1-10-17-4/25  објављен је на Порталу јавних набавки дана 07.03.2025. у 12 часова и 
26 минута. Крајњи рок за достављање приједлога цијена је био 14.03.2025.год. до 10 часова. 

Увидом у извјештај о преузимању тендерске документације од стране понуђача 
утврђено је да је понуђач ЗТР Цвјећара „МИМОЗА“  из Братунца преузео Позив за 
достављање приједлога цијене дана 11.03.2025. у 10 часова, 55 минута и 56 секунди. 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  СРПСКА 
ОПШТИНА  БРАТУНАЦ 

- НАЧЕЛНИК - 
                                                  

REPUBLIC OF SRPSKA 
MUNICIPALITY OF BRATUNAC - 

THE MAYOR-  MUNICIPAL- 
                                                                                              



 
 
Након истека рока за достављање приједлога цијена/понуда увидом у извјештај о 

запримљеним/повученим приједлозима цијена/понуда утврђено је да је до крајњег рока за 
предају приједлога цијена/понуда, дана 13.03.2025.год. у 12 часова и 30 минута примљен 
један приједлог цијена понуђача ЗТР Цвјећара „МИМОЗА“  из Братунца, са укупном цијеном 
понуде у износу од  2.000,00 КМ без ПДВ-а.  

Увидом у достављени приједлог цијена утврђено је да понуђач није доставио 
приједлог цијене за тражену услугу на начин како је то дефинисано Позивом за доставу 
приједлога цијена бр.02-020-40-6/25. У достављеном приједлогу цијена у Анексу  2 Позива 
понуђач није дао цијену за све тражене ставке (за робе описане под редним бројем 3 и 4) а 
што није у складу са условима Позива. С обзиром да је приједлог цијена достављен 
дјелимично и да се на основу истог не може донијети одлука о додјели уговора Уговорни 
орган је донио одлуку да је приједлог цијене оцијењен као неприхватљив. 
 На основу  наведеног, а примјеном члана 69. став 2. тачка д) Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 39/14, 59/22 и 50/24) и члана 57. став (2). тачка д)  
Правилника о поступцима јавне набавке роба, радова и услуга у Општинској управи 
Братунац бр.02-020-75/23 („Сл.Гласник општине Братунац“ бр.2/23)  одлучено је као у члану 
1 ове Одлуке. 
 
                          
            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                           _________________________  
                                                     др Лазар Продановић 

 
 
 


